CVM-C11            面板安装电力分析仪
 1
描述
CVM-C11 是一款面板安装的、具有功率记录功能的电力分析
仪（96 x 96 毫米）。非常适合分析电气参数和用电质量参数，如电
压和电流的总谐波（THD%），三相至第 31 次谐波分量。中性线电流
测量功能使用户能够检测任何不平衡电流，以及中性线过载。紧凑、
多功能、4 象限测量，适用于中低压电力系统。

机械特性
标准
订货号
型号 订货号  输入电流 通讯接口  通讯协议
CVM C11-ITF-IN-
485-ICT2
M58541. .../5A 或.../1A RS-485
Modbus
/ BacNet
CVM C11-ITF-IN-
ETH-ICT2
M58531. .../5A 或.../1A Ethernet
Modbus TCP
/BacNet IP
CVM C11-FLEX-IN-
485-ICT2
M58561.
100 mV/KA
(Rogowsky)
RS-485
Modbus
/ BacNet
CVM C11-MC-IN-
485-ICT2
M58581. .../250mA RS-485
Modbus
/ BacNet
CVM-C11            面板安装电力分析仪
 5
外形尺寸